

平成29年7月7日

各位

外国投資法人名 iシェアーズ Ⅲ パブリック・リミテッド・

カンパニー

代表者名 ディレクター

代表者名

バリー・オドワイアー

管理会社名 ブラックロック・アセット・マネジメント・

アイルランド・リミテッド (管理会社コード 13614)

ディレクター

バリー・オドワイアー

問合せ先 (代理人) 西村あさひ法律事務所

弁護士 本柳 祐介 (TEL. 03-6250-6200)

iシェアーズ 新興国債券ETF (Local EM国債コア) (銘柄コード 1362)に関する議決権行使結果ならびに名称および連動対象となる指標の変更にかかるお知らせ

iシェアーズ 新興国債券ETF(Local EM国債コア)(以下「本ETF-JDR」といいます。)の議決権行使 結果ならびにそれに伴う本ETF-JDRの名称および連動対象となる指標の変更につき以下の通りお知らせし ます。

記

1. 議決権行使結果

本ETF-JDRの受託有価証券となる外国ETF(以下「本外国ETF」といいます。)をサブファンドに持つ、i シェアーズ II パブリック・リミテッド・カンパニーのベンチマーク指数ならびに投資目的および投資方針 の変更にかかる臨時投資主総会(以下「本臨時投資主総会」といいます。)が、2017 年 7月 6日の午前 10 時 30 分より、アイルランド共和国、ダブリン 4、ボールズブリッジ、ボールズブリッジ・パーク 2、1 階、ブラックロックオフィス(the offices of BlackRock, 1st Floor, 2 Ballsbridge Park, Ballsbridge, Dublin 4, Ireland)にて開催され、本臨時投資主総会の招集通知におけるすべての議案が可決されました。 上記の結果、本外国ETFは、以下の通りベンチマーク指数および名称を変更することとなりました。

	変更前	変更後
	[サブファンド名]iシェアーズ 現	[サブファンド名] iシェアーズ JPモル
	地通貨建てエマージング・マーケ	ガン現地通貨建てエマージング・マー
受託有価証券となる外国	ット債券 UCITS ETF	ケット債券UCITS ETF
ETFの名称(和文)	[クラス名] iシェアーズ 現地通貨	[クラス名] iシェアーズ JPモルガン現
	建てエマージング・マーケット債	地通貨建てエマージング・マーケット
	券 UCITS ETF (米ドルクラス)	債券UCITS ETF(米ドルクラス)

	変更前	変更後
受託有価証券となる外国 ETFの名称(英文)	[サブファンド名] iShares EM Local Govt Bond UCITS ETF [クラス名] iShares EM Local Govt Bond UCITS ETF USD	[サブファンド名] iShares J.P. Morgan EM Local Govt Bond UCITS ETF [クラス名] iShares J.P. Morgan EM Local Govt Bond UCITS ETF USD
	(Dist)	(Dist)
連動対象指標名	ブルームバーグ・バークレイズ新 興市場自国通貨建てコア国債イン デックス	JPモルガン・ガバメント・ボンド・インデックス-エマージング・マーケッツ・グローバル・ディバーシファイド、キャップ 10%フロア 1%

変更日 2017年7月12日(予定)

2. 本ETF-JDRの名称および連動対象となる指標の変更予定

本外国ETFにかかる変更を受けて、平成 29 年 6 月 28 日付「iシェアーズ 新興国債券ETF(Local EM 国債コア)(銘柄コード 1362)に関する名称ならびに連動対象となる指標の変更予定に関するお知らせ」にてご連絡したとおり、本ETF-JDRの名称および連動対象となる指標を変更する予定です。

	変更前	変更後
本ETF-JDRの名称(和	iシェアーズ 新興国債券ETF	iシェアーズ 新興国債券ETF(自国通
文)	(Local EM国債コア)	貨建)
本ETF-JDRの名称(英	iShares EM Local Govt Bond	iShares J.P. Morgan EM Local Govt
文)	UCITS ETF USD (Dist)-JDR	Bond UCITS ETF USD (Dist)-JDR
連動対象指標名	ブルームバーグ・バークレイズ新 興市場自国通貨建てコア国債イン デックス	JPモルガン・ガバメント・ボンド・イ
		ンデックス-エマージング・マーケッ
		ツ・グローバル・ディバーシファイ
		ド、キャップ 10%フロア 1%

変更日 2017年7月12日(予定)

以上